

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Rekonštrukcia MK v obci Zemplínska Nová Ves

JKSO

EČO

Miesto

Zemplínska Nová Ves

IČO

DIČ

Objednávateľ

Obec Zemplínska Nová Ves

Projektant

Zhotoviteľ

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.06.2020

Ing. Sciranko Ján

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	14 330,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 330,40	12	DN (r. 8-11)	0,00	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	Ostatné náklady			0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 330,40
24	20 %	0,00 DPH
25	20 %	14 330,40 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	17 196,48

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK v obci Zemplínska Nová Ves

Objekt: SO 01 - Hlavná ul.

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Dátum: 16. 6. 2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 344,800	
	D		5	Komunikácie				5 344,800	
1	K	221	577144211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50mm	m2	445,400	12,000	5 344,800	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 344,800</u>	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK v obci Zemplínska Nová Ves

Objekt: SO 02 - Obchodná ul.

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Dátum: 16. 6. 2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 985,600	
	D		5	Komunikácie				8 985,600	
1	K	221	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. 20 až 40 mm	m2	156,000	9,600	1 497,600	20,0
2	K	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50mm	m2	624,000	12,000	7 488,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>8 985,600</u>	